
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Most ev.č. 324-018 P. Wonky, Pardubice“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 
 

 V Praze dne 7. 11. 2022   
 
Vážení, 
 

zadavatel sděluje s odkazem na § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon“), že žádost 
o vysvětlení nebyla zadavateli doručena včas, protože včasnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „ZD“) definuje zákon jako žádost 
doručenou zadavateli nejméně 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, přesto ji však zadavatel akceptoval a vydává následující 
vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „V“) ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD Vysvětlení zadávací dokumentace 

9. 

Zadavatel ve vysvětlení č. 8 - na dotaz "Žádáme zadavatele o poskytnutí přílohy 
smlouvy o dílo (d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky (Správa a údržba 
silnic Pardubického kraje, První vydání 2020)." uvádí: "... Smluvní podmínky 
jsou veřejně dostupné na https://ezak.suspk.cz/document_public.html." 
Na uvedeném odkaze jsou ke stažení Obecné podmínky a Zvláštní podmínky ve 
dvojím vyhotovení, a to pro stavby menšího rozsahu (FIDIC Green Book) a pro 
výstavbu (FIDIC Red Book). 
Prosíme zadavatele, pro vyloučení pochybností, o jednoznačné určení, zda se 
jedná o přílohy "Smluvní podmínky pro VÝSTAVBU pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem = Obecné podmínky" a "Smluvní 
podmínky pro VÝSTAVBU pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem = Zvláštní podmínky" uvedené jako příloha "Příloha č. 1 Obchodní 
a smluvní podmínky (red book) - obecné, zvláštní, přílohy" uvedené na odkaze: 
https://ezak.suspk.cz/document_download_8165.html 

Zadavatel potvrzuje, že součástí smlouvy na realizaci Veřejné 
zakázky jsou Obecné podmínky, které tvoří „Smluvní podmínky 
pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem“ 1. vydání, 1999, vydané v českém překladu Českou 
asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 
2015 a Zvláštní podmínky Správy a údržby silnic Pardubického 
kraje 1. vydání, 2020, které obsahují úpravy a doplnění Obecných 
podmínek. Tyto smluvní podmínky jsou dostupné na odkaze: 
https://ezak.suspk.cz/document_download_8165.html  

https://ezak.suspk.cz/document_download_8165.html


- 2 - 

 
S pozdravem 

 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2022-11-07T13:21:34+0100
	Petr Lis




